

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4528367
Descrizione Ordine	CANCELLERIA VARIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z20254CB62
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	12/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/10/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Ente	00631280138
Nome Ufficio	SERVIZIO FINANZIARIO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA REPUBBLICA N.7, 23880 - CASATENOVO (LC)
Telefono / FAX ufficio	0399235208/0399207098
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRAYV
Punto Ordinante	PAOLA SALA / CF: SLAPLA62S44B943O
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.FINANZE@COMUNE.CASATENOVO.LC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00631280138
Ordine istruito da	PAOLA SALA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13040 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	FINANCE@CERT.STAPLESADVANTAGE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 26) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 742 AZ - Nome commerciale del portacorrispondenza: STAPLES VASCHETTE PORTA CORRISPONDENZA BLU A4 - Codice articolo fornitore: 5828894 - Prezzo: 0,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: STAPLES VASCHETTE PORTA CORRISPONDENZA BLU A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Prezzo per unità di prodotto: 0,8400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 25,5X34,5X6 - Materiale: POLISTIRENE ANTIURTO ANTIGRAFFIO

Oggetto dell'ordine (2 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205503.AR - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina semplice, 244 x 340 mm, Cartoncino manilla 200 g/m², Arancio - Codice articolo fornitore: 2251028 - Prezzo: 0,052 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Confezione 100 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartellina semplice, 244 x 340 mm, Cartoncino manilla 200 g/m², Arancio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,4x34 - Colore: Arancio - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (3 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.RO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Rosso - Codice articolo fornitore: 2081586 - Prezzo: 0,086 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Confezione 50 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,9x33,3 - Colore: Rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (4 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.FX - Nome commerciale della cartellina in cartone: Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Ciclamino - Codice articolo fornitore: 2582447 - Prezzo: 0,086 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Confezione 50 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m², Ciclamino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,9x33,3 - Colore: Ciclamino - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (5 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5901449 - Nome commerciale della cartellina in cartone: STAPLES CF.50 CART.MANILLA S/STAMPA 3L ARANCIO - Codice articolo fornitore: 5901449 - Prezzo: 0,098 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Descrizione tecnica: STAPLES CARTELLE MANILLA SENZA STAMAPA A 3 LEMBI COLOR ARANCIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4X33,4 - Colore: ARANCIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (6 di 26) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: NO BRAND - Codice articolo produttore: 65520 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERINO METALLO A 1 FORO - Codice articolo fornitore: 2411924 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERINO IN METALLO A 1 FORO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 1 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (7 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 2508365 - Nome commerciale della cartellina in cartone: STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 AZZURRO - Codice articolo fornitore: 41364A - Prezzo: 0,098 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/76/81/277681.jpg> - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi in manilla senza stampa - Colore azzurro - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (8 di 26) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 2090667 - Nome commerciale del marcatore: Marcatore permanente, Punta a scalpello, 1 mm - 5 mm, Nero (confezione 10 pezzi) - Codice articolo fornitore: 24053X - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: http://www.staples.it/content/images/product/39495_1_xnl.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore permanente, Punta a scalpello, 1 mm - 5 mm, Nero (confezione 10 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Nero - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 1,5 - Unità di misura: Pezzo -

Oggetto dell'ordine (9 di 26) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 7333713 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: STAPLES BLOC.100 FF.Z-NOTE RIPOSIZ.76X76 GIALLO - Codice articolo fornitore: 8000412 - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: Vendibile singolarmente - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/17/93/11/1793113.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Foglietto riposizionabile. con adesivo alternato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con adesivo alternato - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (10 di 26) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: EXACOMPTA - Codice articolo produttore: 40651 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: EXACOMPTA CF.10 ROTOLI PER CALCOLATRICI 57MMX35M - Codice articolo fornitore: 5956627 - Prezzo: 0,199 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/25/03/78/2503783.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Rotoli per calcolatrici - 57 mm x 35 m - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 35 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,1990 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Materiale: cellulosa - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (11 di 26) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: FT510097312 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH NASTRO ADESIVO 508 15X33MT. - Codice articolo fornitore: 40428A - Prezzo: 0,23 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/73/58/277358.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 15 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (12 di 26) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: SA.BA.CART. - Codice articolo produttore: H05712046TNN1 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: SC.10 ROT.CARTA TERMICA X CALC.ELETR. - Codice articolo fornitore: 42203G - Prezzo: 0,33 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/28/17/82/281782.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Rotoli di carta termica per calcolatrici - 57 mm x 25 m - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 25 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,3300 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta termica - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (13 di 26) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: unbrands - Codice articolo produttore: 718.824 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo Trasparente 66 m x 25 mm Polipropilene - Codice articolo fornitore: 5064288 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 6 PEZZI O MULTIPLI DI 6 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/EasyOrderLarge/46/51/asset.2074651.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo Trasparente 66 m x 25 mm Polipropilene (confezione 6 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (14 di 26) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: BBS - Codice articolo produttore: 0202201-12CM - Nome commerciale del faldone con lacci: CF. 5 CARTELLE CON LACCI E OCCHIELLI DORSO 12 CM. - Codice articolo fornitore: 7211529 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/22/08/30/2208300.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. in cartone stampato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: NEUTRO - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (15 di 26) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 2120608 - Nome commerciale del correttore: Pritt Compact Flex Correttore roller a nastro - Codice articolo fornitore: 2335064 - Prezzo: 1,94 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.staples.it/content/images/product/98986_1_xnl.jpg - Descrizione tecnica: Pritt Compact Flex Correttore roller a nastro, 6 mm x 10 m (Confezione da 1) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA

- Altezza nastro [mm]: 6 - Prezzo per unità di prodotto: 1,9400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (16 di 26) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: It Brands - Codice articolo produttore: 0201101.VE - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore a leva con custodia, Verde, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Codice articolo fornitore: 2467812 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore a leva con custodia, Verde, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Formato Protocollo - Colore: Verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (17 di 26) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: It Brands - Codice articolo produttore: 0201101.RO - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore a leva con custodia, Rosso, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Codice articolo fornitore: 2051107 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore a leva con custodia, Rosso, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Formato Protocollo - Colore: Rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (18 di 26) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: It Brands - Codice articolo produttore: 0201101.BL - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registratore a leva con custodia, Blu, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Codice articolo fornitore: 2560141 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore a leva con custodia, Blu, Formato protocollo, Dorso 8 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Formato Protocollo - Colore: Blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (19 di 26) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5717170 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. ROSSE DORSO 8 CM - Codice articolo fornitore: 7482540 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/50/53/2450538.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore rosso - Dorso 8 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (20 di 26) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5513014 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: STAPLES CF. 5 CARTELLE PORTAPROG. BLU DORSO 8 CM. - Codice articolo fornitore: 7257619 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/25/69/2425692.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore blu - Dorso 8 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (21 di 26) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5637286 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. BLU DORSO 12CM - Codice articolo fornitore: 7312509 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/25/69/2425692.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore blu - Dorso 12 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (22 di 26) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5412205 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. ROSSE DORSO 12CM - Codice articolo fornitore: 7439829 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/50/53/2450538.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore rosso - Dorso 12 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (23 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 2508366 - Nome commerciale della cartellina in cartone: STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 GIALLO - Codice articolo fornitore: 41366K - Prezzo: 0,098 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/76/81/277681.jpg> - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi in manilla senza stampa - Colore giallo - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (24 di 26) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 2508364 - Nome commerciale della cartellina in cartone: STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 ROSSO - Codice articolo fornitore: 41363J - Prezzo: 0,098 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/76/81/277681.jpg> - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi in manilla senza stampa - Colore rosso - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (25 di 26) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 199990 - Nome commerciale della colla: PRITT COLLA STICK MULTIUSO 43 GR - Codice articolo fornitore: 5967186 - Prezzo: 1,75 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/23/60/47/2360477.jpg> - Descrizione tecnica: Colla "Pritt Stick" 43g - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (26 di 26) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: RAPID - Codice articolo produttore: 11775425 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: RAPID CF. 20.000 PUNTI 21/4 - Codice articolo fornitore: 7425171 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 SCATOLE O MULTIPLI DI 10. NON VENDIBILE SINGOLAMENTE. CIASCUNA SCATOLA CONTIENE 2000 PUNTI. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/25/01/54/2501548.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti metallici modello 21/4 - Passo 6 mm - Altezza gamba 4 mm - Conf. 20000 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	STAPLES VASCHEFFE PORTA CORRISPONDENZ A BLU A4	0,84	7 (Pezzo)	5,88 €	22,00
2	Cartellina semplice, 244 x 340 mm, Cartoncino manilla 200 g/m ² , Arancio	0,05	300 (Pezzo)	15,60 €	22,00
3	Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m ² , Rosso	0,09	400 (Pezzo)	34,40 €	22,00
4	Classic Cartellina semplice, 249 x 333 mm, Cartoncino uso mano 200 g/m ² , Ciclamino	0,09	300 (Pezzo)	25,80 €	22,00
5	STAPLES CF.50 CART.MANILLA S/STAMPA 3L ARANCIO	0,10	300 (Pezzo)	29,40 €	22,00
6	TEMPERINO METALLO A 1 FORO	0,10	1 (Pezzo)	0,10 €	22,00
7	STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 AZZURRO	0,10	300 (Pezzo)	29,40 €	22,00

8	Marcatore permanente, Punta a scalpello, 1 mm - 5 mm, Nero (confezione 10 pezzi)	0,19	20 (Pezzo)	3,80 €	22,00
9	STAPLES BLOC.100 FF.Z-NOTE RIPOSIZ.76X76 GIALLO	0,19	25 (Pezzo)	4,75 €	22,00
10	EXACOMPTA CF.10 ROTOLI PER CALCOLATRICI 57MMX35M	0,20	30 (Pezzo)	5,97 €	22,00
11	SCOTCH NASTRO ADESIVO 508 15X33MT.	0,23	20 (Pezzo)	4,60 €	22,00
12	SC.10 ROT.CARTA TERMICA X CALC.ELETTTR.	0,33	20 (Pezzo)	6,60 €	22,00
13	Nastro adesivo Trasparente 66 m x 25 mm Polipropilene	0,34	30 (Pezzo)	10,20 €	22,00
14	CF. 5 CARTELLE CON LACCI E OCCHIELLI DORSO 12 CM.	0,75	30 (Pezzo)	22,50 €	22,00
15	Pritt Compact Flex Correttore roller a nastro	1,94	30 (Pezzo)	58,20 €	22,00
16	Registratore a leva con custodia, Verde, Formato protocollo, Dorso 8 cm	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
17	Registratore a leva con custodia, Rosso, Formato protocollo, Dorso 8 cm	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
18	Registratore a leva con custodia, Blu, Formato protocollo, Dorso 8 cm	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00

19	STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. ROSSE DORSO 8 CM	1,19	20 (Pezzo)	23,80 €	22,00
20	STAPLES CF. 5 CARTELLE PORTAPROG. BLU DORSO 8 CM.	1,19	20 (Pezzo)	23,80 €	22,00
21	STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. BLU DORSO 12CM	1,35	25 (Pezzo)	33,75 €	22,00
22	STAPLES CF.5 CARTELLE PORTAPROG. ROSSE DORSO 12CM	1,35	25 (Pezzo)	33,75 €	22,00
23	STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 GIALLO	0,10	200 (Pezzo)	19,60 €	22,00
24	STAPLES SC.50 CART.MANILLA 3L GR190 25X35 ROSSO	0,10	200 (Pezzo)	19,60 €	22,00
25	PRITT COLLA STICK MULTIUSO 43 GR	1,75	10 (Pezzo)	17,50 €	22,00
26	RAPID CF. 20.000 PUNTI 21/4	0,40	30 (Scatola)	12,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	518,40
IVA €	114,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	632,45

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00631280138
Partita IVA da Fatturare	00631280138
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNE: C/O UFFICIO ECONOMATO - 1° PIANO CON ASCENSORE MONTACARICHI E ACCESSO ALL'ASCENSORE TRAMITE RAMPA PER DISABILI - NEI GIORNI DI LUNEDI MARTEDI GIOVEDI E VENERDI DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 12.30 - CHIUSO MERCOLEDI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE